
35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Schlussrangliste  -  Herren

Grad Name Mannschaft TotalRang Gelän-
delauf

WerfenSchwim-
men

Hinder-
nislauf

Schies-
sen

Oks DAASBJERG Brian DEN 1070.01 . 1086.1 1151.2 1046.0 1068.7 5422.0

Zgf KIEFER Reinhard AUT 1133.02 . 1037.1 1091.2 1114.4 1033.0 5408.7

Kpl PALMA Stefano AUT 1091.03 . 1113.4 1108.0 1015.2 1042.3 5369.9

1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos ESP 1119.04 . 1036.4 1026.4 1050.8 1116.0 5348.6

1. Lt VOGNILD Trond NOR 1112.05 . 1129.5 1040.8 1010.0 1055.7 5348.0

Ofw STRACKE Norbert GER 1119.06 . 1091.7 1081.6 981.2 1066.0 5339.5

Cpl CANART Didier BEL 1098.07 . 1129.5 1091.2 1012.0 999.1 5329.8

Wm KAISER Günter AUT 1105.08 . 1133.7 1091.2 1093.6 895.1 5318.6

Kpl LENTSCH Thomas AUT_E 1056.09 . 1077.0 1117.6 1093.6 937.5 5281.7

2. Lt SYLTA Øystein NOR 1084.010 . 1161.7 1079.2 854.8 1097.9 5277.6

WOI NIKULA Mika FIN 1119.011 . 1029.4 1091.2 1109.2 918.5 5267.3

Cpl VAN DE CLOOT Davy BEL 1105.012 . 1063.0 1124.8 1051.6 917.8 5262.2

Sgt MOYANO G. Miguel Ang ESP 1112.013 . 1018.9 1045.6 966.0 1107.3 5249.8

1. Sgt HERNANDEZ M. Francis ESP 1105.014 . 1011.2 1057.6 987.6 1062.7 5224.1

Kpl HAIDACHER Bernd AUT 1056.015 . 1087.5 1033.6 1014.0 1024.6 5215.7

Cpl ERIKSSON Sven BEL 1056.016 . 1063.7 1067.2 1026.8 995.9 5209.6

Kpl JEREY Thomas AUT 1119.017 . 1111.3 1062.4 976.4 910.2 5179.3

StW MALLE Manfred AUT 1070.018 . 1090.3 1038.4 1030.0 933.1 5161.8

Ofw KALLMEIER Marco GER 1126.019 . 1070.0 1033.6 974.0 954.3 5157.9

Capt LENOIR Ruud NED 1119.020 . 1062.3 1036.0 932.8 997.9 5148.0

Fw ENGELS Martin GER 1070.021 . 1038.5 1098.4 1016.8 922.0 5145.7

1. Sg POTTERS Jean Jacques BEL 1105.022 . 1027.3 1033.6 990.8 986.8 5143.5

Kad OSEN Roar NOR 1126.023 . 1076.3 1081.6 940.4 917.9 5142.2

Ofw DOMMSCH André GER 1133.024 . 1056.7 1031.2 952.4 968.5 5141.8

MUNOZ NAVA Juan ESP 1056.025 . 1004.9 1024.0 952.0 1099.7 5136.6

Sg OSTFELDT Morten DEN 1112.026 . 993.7 1086.4 1054.8 882.0 5128.9

Cpl VANDEBROEK Erik BEL 1126.027 . 1008.4 1079.2 972.4 931.7 5117.7

2. Lt NILSSON David SWE 1119.028 . 1051.8 1014.4 939.2 986.1 5110.5

Sdt ZEHNDER Adrian SUI 1056.029 . 1107.1 1072.0 962.8 910.9 5108.8

Sgt BALK Johan NED 1070.030 . 990.2 1112.8 1008.8 897.3 5079.1

Wmr MULLER Daniel NED 1112.031 . 1050.4 1086.4 985.6 841.0 5075.4

Fw KLINGENBERG Randy GER 1091.032 . 1040.6 1076.8 890.4 974.6 5073.4

Capt HARVIKEN Vegar NOR 1091.033 . 1037.8 1004.8 974.4 963.9 5071.9

Pt VISSER Harold NED 1007.034 . 1040.6 1024.0 1006.8 985.5 5063.9

Fw GERARDS Nils GER 1063.035 . 1000.0 1084.0 984.8 905.3 5037.1

Sdt BLUMER Balthasar SUI 986.036 . 1037.1 1045.6 998.0 962.2 5028.9

Cpl VERHAAR Marino NED_E 1021.037 . 1046.2 1052.8 998.0 909.8 5027.8

Sg HJORTH Klaus DEN 1112.038 . 1030.1 1120.0 883.2 881.8 5027.1

Ltn PEURA Arto FIN 1084.039 . 946.8 1079.2 920.8 994.9 5025.7

Pte BERGLUND Magnus SWE 1084.040 . 1041.3 1076.8 892.4 925.0 5019.5

Cpl CEOLA Fabrice BEL_E 1084.041 . 1036.4 1060.0 968.4 865.7 5014.5

Sg JORGENSEN Jonas DEN 1035.042 . 1030.1 1105.6 949.6 867.0 4987.3

Cad SUIHKONEN Mikko FIN 1028.043 . 954.5 920.8 994.4 1088.6 4986.3

Sg PEDERSEN Bjorn Haldur DEN 1049.044 . 1018.2 1004.8 890.4 1001.7 4964.1

Lt BERDING Alex NED 1133.045 . 1009.8 966.4 935.2 900.0 4944.4

31.05.02 11:38:45



Grad Name Mannschaft TotalRang Gelän-
delauf

WerfenSchwim-
men

Hinder-
nislauf

Schies-
sen

Kpl SCHMID Daniel SUI 1042.046 . 995.8 1074.4 974.8 854.2 4941.2

Maj BULAVA Frantisek CZE 1028.047 . 1023.1 1007.2 903.2 970.3 4931.8

Uffz REICHART Martin GER_E 1077.048 . 869.8 1098.4 890.0 928.7 4863.9

Capt HAAJA Olli Petteri FIN 1112.049 . 808.2 1079.2 1053.2 809.6 4862.2

Obtl. JUTZELER Remo SUI 1077.050 . 1070.7 1014.4 758.0 940.9 4861.0

Kpl BRAUNSCHWEIGER Ma SUI 1077.051 . 962.2 1055.2 819.2 930.5 4844.1

WO3 HADAC David CZE 944.052 . 1002.8 1045.6 1034.8 810.0 4837.2

Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro ESP 1063.053 . 795.6 1100.8 1021.6 828.0 4809.0

Ks JUUL JENSEN Anders DEN 1056.054 . 1002.1 875.2 933.2 925.6 4792.1

WO3 MATOUSEK Jaroslav CZE 1070.055 . 983.9 937.6 907.2 892.7 4791.4

1. Sol HENAU Tim BEL 1091.056 . 995.8 976.0 761.2 953.2 4777.2

Capt DRIESEN Roelof NED_E 1056.057 . 780.2 1057.6 1000.8 796.7 4691.3

WO3 JANU Premysl CZE 986.058 . 877.5 1096.0 935.2 730.9 4625.6

Sgt HAMERLINCK Chris NED 979.059 . 1023.8 959.2 830.8 820.5 4613.3

Sgt LAPORT Melvin NED_E 1007.060 . 812.4 978.4 950.4 854.2 4602.4

Sdt BERGER Dario SUI_ E 944.061 . 941.9 992.8 891.6 769.2 4539.5

Sdt BACHMANN Max SUI _E 979.062 . 897.8 947.2 827.6 819.1 4470.7

Sdt DIETIKER Dominique SUI 1098.063 . 786.5 882.4 846.4 807.0 4420.3

Sdt ZÜGER Andreas SUI_ E 979.064 . 832.0 983.2 858.4 675.9 4328.5

Sdt GRIMM Peter SUI_ E 944.065 . 826.4 959.2 744.8 791.5 4265.9

Sdt ARNOLD Matthias SUI _ E 986.066 . 923.0 870.4 800.4 642.7 4222.5

Sdt SCHÄRRER Christoph SUI _ E 909.067 . 843.9 973.6 746.4 737.9 4210.8

WO3 PODRAZKY Martin CZE 979.068 . 741.0 947.2 869.6 626.7 4163.5

Sdt STRASSER William SUI_E 895.069 . 816.6 851.2 751.6 614.9 3929.3

Sdt BREITENSTEIN Christop SUI_E 909.070 . 655.6 1036.0 840.0 221.6 3662.2

Sdt RAMSEYER Fabian SUI_E 937.071 . 668.2 1024.0 762.8 196.3 3588.3

2. Lt HÅKANSSON Ola SWE 1098.072 . 0.0 1064.8 1056.0 0.0 3218.8

2. Ltn PELLIKKA Janne FIN 1098.073 . 0.0 1052.8 987.6 0.0 3138.4

1. Lt FIALA Ctirad CZE 1000.074 . 0.0 1007.2 919.2 0.0 2926.4

2. Lt BONDESSON Anton SWE 1126.075 . 0.0 0.0 999.2 0.0 2125.2

Prvt GIL MARTINEZ Salvador ESP 1091.076 . 740.3 0.0 0.0 0.0 1831.3

31.05.02 11:38:45



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Schlussrangliste  - Mannschaft Herren

Grad Name Hinder-
nislauf

Rang Total Schwim-
men

Werfen Gelän-
delauf

Schies-
sen

1 . AUT 21312.9
Zgf KIEFER Reinhard 1133.0 1037.1 1091.2 1114.4 1033.0 5408.7

Kpl PALMA Stefano 1091.0 1113.4 1108.0 1015.2 1042.3 5369.9
Wm KAISER Günter 1105.0 1133.7 1091.2 1093.6 895.1 5318.6
Kpl HAIDACHER Bernd 1056.0 1087.5 1033.6 1014.0 1024.6 5215.7

2 . ESP 20959.1
1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos 1119.0 1036.4 1026.4 1050.8 1116.0 5348.6
Sgt MOYANO G. Miguel Angel 1112.0 1018.9 1045.6 966.0 1107.3 5249.8
1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco 1105.0 1011.2 1057.6 987.6 1062.7 5224.1

MUNOZ NAVA Juan 1056.0 1004.9 1024.0 952.0 1099.7 5136.6

3 . BEL 20945.1
Cpl CANART Didier 1098.0 1129.5 1091.2 1012.0 999.1 5329.8
Cpl VAN DE CLOOT Davy 1105.0 1063.0 1124.8 1051.6 917.8 5262.2
Cpl ERIKSSON Sven 1056.0 1063.7 1067.2 1026.8 995.9 5209.6
1. Sg POTTERS Jean Jacques 1105.0 1027.3 1033.6 990.8 986.8 5143.5

4 . NOR 20839.7
1. Lt VOGNILD Trond 1112.0 1129.5 1040.8 1010.0 1055.7 5348.0
2. Lt SYLTA Øystein 1084.0 1161.7 1079.2 854.8 1097.9 5277.6
Kad OSEN Roar 1126.0 1076.3 1081.6 940.4 917.9 5142.2
Capt HARVIKEN Vegar 1091.0 1037.8 1004.8 974.4 963.9 5071.9

5 . GER 20784.9
Ofw STRACKE Norbert 1119.0 1091.7 1081.6 981.2 1066.0 5339.5
Ofw KALLMEIER Marco 1126.0 1070.0 1033.6 974.0 954.3 5157.9
Fw ENGELS Martin 1070.0 1038.5 1098.4 1016.8 922.0 5145.7
Ofw DOMMSCH André 1133.0 1056.7 1031.2 952.4 968.5 5141.8

6 . DEN 20565.3
Oks DAASBJERG Brian 1070.0 1086.1 1151.2 1046.0 1068.7 5422.0
Sg OSTFELDT Morten 1112.0 993.7 1086.4 1054.8 882.0 5128.9
Sg HJORTH Klaus 1112.0 1030.1 1120.0 883.2 881.8 5027.1
Sg JORGENSEN Jonas 1035.0 1030.1 1105.6 949.6 867.0 4987.3

7 . NED 20366.4
Capt LENOIR Ruud 1119.0 1062.3 1036.0 932.8 997.9 5148.0
Sgt BALK Johan 1070.0 990.2 1112.8 1008.8 897.3 5079.1
Wmr MULLER Daniel 1112.0 1050.4 1086.4 985.6 841.0 5075.4
Pt VISSER Harold 1007.0 1040.6 1024.0 1006.8 985.5 5063.9

8 . FIN 20141.5
WOI NIKULA Mika 1119.0 1029.4 1091.2 1109.2 918.5 5267.3
Ltn PEURA Arto 1084.0 946.8 1079.2 920.8 994.9 5025.7

Cad SUIHKONEN Mikko 1028.0 954.5 920.8 994.4 1088.6 4986.3
Capt HAAJA Olli Petteri 1112.0 808.2 1079.2 1053.2 809.6 4862.2

9 . SUI 19939.9
Sdt ZEHNDER Adrian 1056.0 1107.1 1072.0 962.8 910.9 5108.8
Sdt BLUMER Balthasar 986.0 1037.1 1045.6 998.0 962.2 5028.9
Kpl SCHMID Daniel 1042.0 995.8 1074.4 974.8 854.2 4941.2
Obtl. JUTZELER Remo 1077.0 1070.7 1014.4 758.0 940.9 4861.0

10 . CZE 19186.0
Maj BULAVA Frantisek 1028.0 1023.1 1007.2 903.2 970.3 4931.8
WO3 HADAC David 944.0 1002.8 1045.6 1034.8 810.0 4837.2
WO3 MATOUSEK Jaroslav 1070.0 983.9 937.6 907.2 892.7 4791.4
WO3 JANU Premysl 986.0 877.5 1096.0 935.2 730.9 4625.6

11 . SWE 15474.0
2. Lt NILSSON David 1119.0 1051.8 1014.4 939.2 986.1 5110.5
Pte BERGLUND Magnus 1084.0 1041.3 1076.8 892.4 925.0 5019.5
2. Lt HÅKANSSON Ola 1098.0 0.0 1064.8 1056.0 0.0 3218.8
2. Lt BONDESSON Anton 1126.0 0.0 0.0 999.2 0.0 2125.2



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Schiessen / Shooting  -  Herren

Grad Name Mannschaft Einzelfeuer Schnellfeuer Total PunkteRang

Zgf KIEFER Reinhard AUT  99 100 199 11331 .

Ofw DOMMSCH André GER 100 99 199 11331 .

Lt BERDING Alex NED 100 99 199 11331 .

Kad OSEN Roar NOR  98 100 198 11264 .

2. Lt BONDESSON Anton SWE  99 99 198 11264 .

Ofw KALLMEIER Marco GER 100 98 198 11264 .

Cpl VANDEBROEK Erik BEL 100 98 198 11264 .

Capt LENOIR Ruud NED  98 99 197 11198 .

1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos ESP  99 98 197 11198 .

Kpl JEREY Thomas AUT  99 98 197 11198 .

Ofw STRACKE Norbert GER 100 97 197 11198 .

WOI NIKULA Mika FIN 100 97 197 11198 .

2. Lt NILSSON David SWE 100 97 197 11198 .

Capt HAAJA Olli Petteri FIN  97 99 196 111214 .

Sg HJORTH Klaus DEN  98 98 196 111214 .

Sg OSTFELDT Morten DEN  98 98 196 111214 .

1. Lt VOGNILD Trond NOR  99 97 196 111214 .

Sgt MOYANO G. Miguel Angel ESP  99 97 196 111214 .

Wmr MULLER Daniel NED  99 97 196 111214 .

1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco ESP  98 97 195 110520 .

1. Sg POTTERS Jean Jacques BEL  99 96 195 110520 .

Cpl VAN DE CLOOT Davy BEL 100 95 195 110520 .

Wm KAISER Günter AUT 100 95 195 110520 .

2. Ltn PELLIKKA Janne FIN  96 98 194 109824 .

Cpl CANART Didier BEL  98 96 194 109824 .

Sdt DIETIKER Dominique SUI  98 96 194 109824 .

2. Lt HÅKANSSON Ola SWE 100 94 194 109824 .

Kpl PALMA Stefano AUT  96 97 193 109128 .

1. Sol HENAU Tim BEL  97 96 193 109128 .

Capt HARVIKEN Vegar NOR  98 95 193 109128 .

Fw KLINGENBERG Randy GER  99 94 193 109128 .

Prvt GIL MARTINEZ Salvador ESP  99 94 193 109128 .

Ltn PEURA Arto FIN  96 96 192 108433 .

Cpl CEOLA Fabrice BEL_E  97 95 192 108433 .

2. Lt SYLTA Øystein NOR  99 93 192 108433 .

Pte BERGLUND Magnus SWE  99 93 192 108433 .

Kpl BRAUNSCHWEIGER Max SUI  95 96 191 107737 .

Obtl. JUTZELER Remo SUI  97 94 191 107737 .

Uffz REICHART Martin GER_E 100 91 191 107737 .

StW MALLE Manfred AUT  94 96 190 107040 .

Oks DAASBJERG Brian DEN  95 95 190 107040 .

WO3 MATOUSEK Jaroslav CZE  97 93 190 107040 .

Fw ENGELS Martin GER  97 93 190 107040 .

Sgt BALK Johan NED  99 91 190 107040 .

31.05.02 11:36:53



Grad Name Mannschaft Einzelfeuer Schnellfeuer Total PunkteRang

Fw GERARDS Nils GER  96 93 189 106345 .

Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro ESP  97 92 189 106345 .

Kpl HAIDACHER Bernd AUT  95 93 188 105647 .

Capt DRIESEN Roelof NED_E  95 93 188 105647 .

MUNOZ NAVA Juan ESP  96 92 188 105647 .

Sdt ZEHNDER Adrian SUI  97 91 188 105647 .

Ks JUUL JENSEN Anders DEN  98 90 188 105647 .

Kpl LENTSCH Thomas AUT_E  98 90 188 105647 .

Cpl ERIKSSON Sven BEL  99 89 188 105647 .

Sg PEDERSEN Bjorn Haldur DEN  97 90 187 104954 .

Kpl SCHMID Daniel SUI  95 91 186 104255 .

Sg JORGENSEN Jonas DEN  94 91 185 103556 .

Maj BULAVA Frantisek CZE  93 91 184 102857 .

Cad SUIHKONEN Mikko FIN  94 90 184 102857 .

Cpl VERHAAR Marino NED_E  96 87 183 102159 .

Sgt LAPORT Melvin NED_E  92 89 181 100760 .

Pt VISSER Harold NED  95 86 181 100760 .

1. Lt FIALA Ctirad CZE  91 89 180 100062 .

Sdt ARNOLD Matthias SUI _ E  89 89 178 98663 .

Sdt BLUMER Balthasar SUI  92 86 178 98663 .

WO3 JANU Premysl CZE  92 86 178 98663 .

Sdt BACHMANN Max SUI _E  86 91 177 97966 .

WO3 PODRAZKY Martin CZE  89 88 177 97966 .

Sdt ZÜGER Andreas SUI_ E  89 88 177 97966 .

Sgt HAMERLINCK Chris NED  92 85 177 97966 .

Sdt GRIMM Peter SUI_ E  84 88 172 94470 .

WO3 HADAC David CZE  92 80 172 94470 .

Sdt BERGER Dario SUI_ E  92 80 172 94470 .

Sdt RAMSEYER Fabian SUI_E  84 87 171 93773 .

Sdt SCHÄRRER Christoph SUI _ E  82 85 167 90974 .

Sdt BREITENSTEIN Christoph SUI_E  87 80 167 90974 .

Sdt STRASSER William SUI_E  89 76 165 89576 .

31.05.02 11:36:53



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Hindernisbahn / Obstacle Run  - Mannschaf

GradName Mannschaft Zeit PunkteRang

2. Lt SYLTA Øystein NOR   2 16.9 1161.71 . :

Wm KAISER Günter AUT   2 20.9 1133.72 . :

1. Lt VOGNILD Trond NOR   2 21.5 1129.53 . :

Cpl CANART Didier BEL   2 21.5 1129.53 . :

Kpl PALMA Stefano AUT   2 23.8 1113.45 . :

Kpl JEREY Thomas AUT   2 24.1 1111.36 . :

Sdt ZEHNDER Adrian SUI   2 24.7 1107.17 . :

Ofw STRACKE Norbert GER   2 26.9 1091.78 . :

StW MALLE Manfred AUT   2 27.1 1090.39 . :

Kpl HAIDACHER Bernd AUT   2 27.5 1087.510 . :

Oks DAASBJERG Brian DEN   2 27.7 1086.111 . :

Kpl LENTSCH Thomas AUT_E   2 29.0 1077.012 . :

Kad OSEN Roar NOR   2 29.1 1076.313 . :

Obtl. JUTZELER Remo SUI   2 29.9 1070.714 . :

Ofw KALLMEIER Marco GER   2 30.0 1070.015 . :

Cpl ERIKSSON Sven BEL   2 30.9 1063.716 . :

Cpl VAN DE CLOOT Davy BEL   2 31.0 1063.017 . :

Capt LENOIR Ruud NED   2 31.1 1062.318 . :

Ofw DOMMSCH André GER   2 31.9 1056.719 . :

2. Lt NILSSON David SWE   2 32.6 1051.820 . :

Wmr MULLER Daniel NED   2 32.8 1050.421 . :

Cpl VERHAAR Marino NED_E   2 33.4 1046.222 . :

Pte BERGLUND Magnus SWE   2 34.1 1041.323 . :

Pt VISSER Harold NED   2 34.2 1040.624 . :

Fw KLINGENBERG Randy GER   2 34.2 1040.624 . :

Fw ENGELS Martin GER   2 34.5 1038.526 . :

Capt HARVIKEN Vegar NOR   2 34.6 1037.827 . :

Sdt BLUMER Balthasar SUI   2 34.7 1037.128 . :

Zgf KIEFER Reinhard AUT   2 34.7 1037.128 . :

1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos ESP   2 34.8 1036.430 . :

Cpl CEOLA Fabrice BEL_E   2 34.8 1036.430 . :

Sg JORGENSEN Jonas DEN   2 35.7 1030.132 . :

Sg HJORTH Klaus DEN   2 35.7 1030.132 . :

WOI NIKULA Mika FIN   2 35.8 1029.434 . :

1. Sg POTTERS Jean Jacques BEL   2 36.1 1027.335 . :

Sgt HAMERLINCK Chris NED   2 36.6 1023.836 . :

Maj BULAVA Frantisek CZE   2 36.7 1023.137 . :

Sgt MOYANO G. Miguel Angel ESP   2 37.3 1018.938 . :

Sg PEDERSEN Bjorn Haldur DEN   2 37.4 1018.239 . :

1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco ESP   2 38.4 1011.240 . :

Lt BERDING Alex NED   2 38.6 1009.841 . :

Cpl VANDEBROEK Erik BEL   2 38.8 1008.442 . :

MUNOZ NAVA Juan ESP   2 39.3 1004.943 . :

WO3 HADAC David CZE   2 39.6 1002.844 . :

31.05.02 11:37:15



GradName Mannschaft Zeit PunkteRang

Ks JUUL JENSEN Anders DEN   2 39.7 1002.145 . :

Fw GERARDS Nils GER   2 40.0 1000.046 . :

Kpl SCHMID Daniel SUI   2 40.6 995.847 . :

1. Sol HENAU Tim BEL   2 40.6 995.847 . :

Sg OSTFELDT Morten DEN   2 40.9 993.749 . :

Sgt BALK Johan NED   2 41.4 990.250 . :

WO3 MATOUSEK Jaroslav CZE   2 42.3 983.951 . :

Kpl BRAUNSCHWEIGER Max SUI   2 45.4 962.252 . :

Cad SUIHKONEN Mikko FIN   2 46.5 954.553 . :

Ltn PEURA Arto FIN   2 47.6 946.854 . :

Sdt BERGER Dario SUI_ E   2 48.3 941.955 . :

Sdt ARNOLD Matthias SUI _ E   2 51.0 923.056 . :

Sdt BACHMANN Max SUI _E   2 54.6 897.857 . :

WO3 JANU Premysl CZE   2 57.5 877.558 . :

Uffz REICHART Martin GER_E   2 58.6 869.859 . :

Sdt SCHÄRRER Christoph SUI _ E   3 02.3 843.960 . :

Sdt ZÜGER Andreas SUI_ E   3 04.0 832.061 . :

Sdt GRIMM Peter SUI_ E   3 04.8 826.462 . :

Sdt STRASSER William SUI_E   3 06.2 816.663 . :

Sgt LAPORT Melvin NED_E   3 06.8 812.464 . :

Capt HAAJA Olli Petteri FIN   3 07.4 808.265 . :

Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro ESP   3 09.2 795.666 . :

Sdt DIETIKER Dominique SUI   3 10.5 786.567 . :

Capt DRIESEN Roelof NED_E   3 11.4 780.268 . :

WO3 PODRAZKY Martin CZE   3 17.0 741.069 . :

Prvt GIL MARTINEZ Salvador ESP   3 17.1 740.370 . :

Sdt RAMSEYER Fabian SUI_E   3 27.4 668.271 . :

Sdt BREITENSTEIN Christoph SUI_E   3 29.2 655.672 . :

2. Ltn PELLIKKA Janne FIN 0.073 . :

2. Lt BONDESSON Anton SWE 0.073 . :

1. Lt FIALA Ctirad CZE 0.073 . :

2. Lt HÅKANSSON Ola SWE 0.073 . :

31.05.02 11:37:15



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Schwimmen / Swimming  -  Herren

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

Oks DAASBJERG Brian DEN 25.2 1151.21 .

Cpl VAN DE CLOOT Davy BEL 26.3 1124.82 .

Sg HJORTH Klaus DEN 26.5 1120.03 .

Kpl LENTSCH Thomas AUT_E 26.6 1117.64 .

Sgt BALK Johan NED 26.8 1112.85 .

Kpl PALMA Stefano AUT 27.0 1108.06 .

Sg JORGENSEN Jonas DEN 27.1 1105.67 .

Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro ESP 27.3 1100.88 .

Fw ENGELS Martin GER 27.4 1098.49 .

Uffz REICHART Martin GER_E 27.4 1098.49 .

WO3 JANU Premysl CZE 27.5 1096.011 .

Wm KAISER Günter AUT 27.7 1091.212 .

WOI NIKULA Mika FIN 27.7 1091.212 .

Cpl CANART Didier BEL 27.7 1091.212 .

Zgf KIEFER Reinhard AUT 27.7 1091.212 .

Sg OSTFELDT Morten DEN 27.9 1086.416 .

Wmr MULLER Daniel NED 27.9 1086.416 .

Fw GERARDS Nils GER 28.0 1084.018 .

Kad OSEN Roar NOR 28.1 1081.619 .

Ofw STRACKE Norbert GER 28.1 1081.619 .

Cpl VANDEBROEK Erik BEL 28.2 1079.221 .

2. Lt SYLTA Øystein NOR 28.2 1079.221 .

Ltn PEURA Arto FIN 28.2 1079.221 .

Capt HAAJA Olli Petteri FIN 28.2 1079.221 .

Fw KLINGENBERG Randy GER 28.3 1076.825 .

Pte BERGLUND Magnus SWE 28.3 1076.825 .

Kpl SCHMID Daniel SUI 28.4 1074.427 .

Sdt ZEHNDER Adrian SUI 28.5 1072.028 .

Cpl ERIKSSON Sven BEL 28.7 1067.229 .

2. Lt HÅKANSSON Ola SWE 28.8 1064.830 .

Kpl JEREY Thomas AUT 28.9 1062.431 .

Cpl CEOLA Fabrice BEL_E 29.0 1060.032 .

Capt DRIESEN Roelof NED_E 29.1 1057.633 .

1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco ESP 29.1 1057.633 .

Kpl BRAUNSCHWEIGER Max SUI 29.2 1055.235 .

2. Ltn PELLIKKA Janne FIN 29.3 1052.836 .

Cpl VERHAAR Marino NED_E 29.3 1052.836 .

Sgt MOYANO G. Miguel Angel ESP 29.6 1045.638 .

WO3 HADAC David CZE 29.6 1045.638 .

Sdt BLUMER Balthasar SUI 29.6 1045.638 .

1. Lt VOGNILD Trond NOR 29.8 1040.841 .

StW MALLE Manfred AUT 29.9 1038.442 .

Capt LENOIR Ruud NED 30.0 1036.043 .

Sdt BREITENSTEIN Christoph SUI_E 30.0 1036.043 .

31.05.02 11:37:25



Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

1. Sg POTTERS Jean Jacques BEL 30.1 1033.645 .

Ofw KALLMEIER Marco GER 30.1 1033.645 .

Kpl HAIDACHER Bernd AUT 30.1 1033.645 .

Ofw DOMMSCH André GER 30.2 1031.248 .

1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos ESP 30.4 1026.449 .

MUNOZ NAVA Juan ESP 30.5 1024.050 .

Pt VISSER Harold NED 30.5 1024.050 .

Sdt RAMSEYER Fabian SUI_E 30.5 1024.050 .

2. Lt NILSSON David SWE 30.9 1014.453 .

Obtl. JUTZELER Remo SUI 30.9 1014.453 .

Maj BULAVA Frantisek CZE 31.2 1007.255 .

1. Lt FIALA Ctirad CZE 31.2 1007.255 .

Capt HARVIKEN Vegar NOR 31.3 1004.857 .

Sg PEDERSEN Bjorn Haldur DEN 31.3 1004.857 .

Sdt BERGER Dario SUI_ E 31.8 992.859 .

Sdt ZÜGER Andreas SUI_ E 32.2 983.260 .

Sgt LAPORT Melvin NED_E 32.4 978.461 .

1. Sol HENAU Tim BEL 32.5 976.062 .

Sdt SCHÄRRER Christoph SUI _ E 32.6 973.663 .

Lt BERDING Alex NED 32.9 966.464 .

Sdt GRIMM Peter SUI_ E 33.2 959.265 .

Sgt HAMERLINCK Chris NED 33.2 959.265 .

Sdt BACHMANN Max SUI _E 33.7 947.267 .

WO3 PODRAZKY Martin CZE 33.7 947.267 .

WO3 MATOUSEK Jaroslav CZE 34.1 937.669 .

Cad SUIHKONEN Mikko FIN 34.8 920.870 .

Sdt DIETIKER Dominique SUI 36.4 882.471 .

Ks JUUL JENSEN Anders DEN 36.7 875.272 .

Sdt ARNOLD Matthias SUI _ E 36.9 870.473 .

Sdt STRASSER William SUI_E 37.7 851.274 .

Prvt GIL MARTINEZ Salvador ESP 0.0 0.075 .

2. Lt BONDESSON Anton SWE 0.0 0.075 .

31.05.02 11:37:25



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Werfen / Throwing  -  Herren

Grad Name Mannschaft Zielwurf Weitwurf Total PunkteRang

Zgf KIEFER Reinhard AUT 136 62.60 198.6 1114.41 .

WOI NIKULA Mika FIN 136 61.30 197.3 1109.22 .

Kpl LENTSCH Thomas AUT_E 132 61.40 193.4 1093.63 .

Wm KAISER Günter AUT 132 61.40 193.4 1093.63 .

2. Lt HÅKANSSON Ola SWE 132 52.00 184.0 1056.05 .

Sg OSTFELDT Morten DEN 120 63.70 183.7 1054.86 .

Capt HAAJA Olli Petteri FIN 128 55.30 183.3 1053.27 .

Cpl VAN DE CLOOT Davy BEL 121 61.90 182.9 1051.68 .

1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos ESP 132 50.70 182.7 1050.89 .

Oks DAASBJERG Brian DEN 124 57.50 181.5 1046.010 .

WO3 HADAC David CZE 116 62.70 178.7 1034.811 .

StW MALLE Manfred AUT 124 53.50 177.5 1030.012 .

Cpl ERIKSSON Sven BEL 124 52.70 176.7 1026.813 .

Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro ESP 104 71.40 175.4 1021.614 .

Fw ENGELS Martin GER 113 61.20 174.2 1016.815 .

Kpl PALMA Stefano AUT 116 57.80 173.8 1015.216 .

Kpl HAIDACHER Bernd AUT 112 61.50 173.5 1014.017 .

Cpl CANART Didier BEL 120 53.00 173.0 1012.018 .

1. Lt VOGNILD Trond NOR 119 53.50 172.5 1010.019 .

Sgt BALK Johan NED 114 58.20 172.2 1008.820 .

Pt VISSER Harold NED 112 59.70 171.7 1006.821 .

Capt DRIESEN Roelof NED_E 112 58.20 170.2 1000.822 .

2. Lt BONDESSON Anton SWE 116 53.80 169.8 999.223 .

Sdt BLUMER Balthasar SUI 104 65.50 169.5 998.024 .

Cpl VERHAAR Marino NED_E 108 61.50 169.5 998.024 .

Cad SUIHKONEN Mikko FIN 116 52.60 168.6 994.426 .

1. Sg POTTERS Jean Jacques BEL 104 63.70 167.7 990.827 .

1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco ESP 117 49.90 166.9 987.628 .

2. Ltn PELLIKKA Janne FIN 120 46.90 166.9 987.628 .

Wmr MULLER Daniel NED 116 50.40 166.4 985.630 .

Fw GERARDS Nils GER 106 60.20 166.2 984.831 .

Ofw STRACKE Norbert GER 112 53.30 165.3 981.232 .

Kpl JEREY Thomas AUT 111 53.10 164.1 976.433 .

Kpl SCHMID Daniel SUI 116 47.70 163.7 974.834 .

Capt HARVIKEN Vegar NOR 107 56.60 163.6 974.435 .

Ofw KALLMEIER Marco GER 108 55.50 163.5 974.036 .

Cpl VANDEBROEK Erik BEL 111 52.10 163.1 972.437 .

Cpl CEOLA Fabrice BEL_E 116 46.10 162.1 968.438 .

Sgt MOYANO G. Miguel Angel ESP 114 47.50 161.5 966.039 .

Sdt ZEHNDER Adrian SUI 112 48.70 160.7 962.840 .

Ofw DOMMSCH André GER 107 51.10 158.1 952.441 .

MUNOZ NAVA Juan ESP 112 46.00 158.0 952.042 .

Sgt LAPORT Melvin NED_E 104 53.60 157.6 950.443 .

Sg JORGENSEN Jonas DEN 106 51.40 157.4 949.644 .

Kad OSEN Roar NOR 101 54.10 155.1 940.445 .

31.05.02 11:37:03



Grad Name Mannschaft Zielwurf Weitwurf Total PunkteRang

2. Lt NILSSON David SWE 108 46.80 154.8 939.246 .

WO3 JANU Premysl CZE  94 59.80 153.8 935.247 .

Lt BERDING Alex NED 108 45.80 153.8 935.247 .

Ks JUUL JENSEN Anders DEN 101 52.30 153.3 933.249 .

Capt LENOIR Ruud NED 108 45.20 153.2 932.850 .

Ltn PEURA Arto FIN 100 50.20 150.2 920.851 .

1. Lt FIALA Ctirad CZE  99 50.80 149.8 919.252 .

WO3 MATOUSEK Jaroslav CZE 100 46.80 146.8 907.253 .

Maj BULAVA Frantisek CZE 104 41.80 145.8 903.254 .

Pte BERGLUND Magnus SWE 100 43.10 143.1 892.455 .

Sdt BERGER Dario SUI_ E 102 40.90 142.9 891.656 .

Fw KLINGENBERG Randy GER  86 56.60 142.6 890.457 .

Sg PEDERSEN Bjorn Haldur DEN 106 36.60 142.6 890.457 .

Uffz REICHART Martin GER_E  94 48.50 142.5 890.059 .

Sg HJORTH Klaus DEN  96 44.80 140.8 883.260 .

WO3 PODRAZKY Martin CZE  94 43.40 137.4 869.661 .

Sdt ZÜGER Andreas SUI_ E  86 48.60 134.6 858.462 .

2. Lt SYLTA Øystein NOR  90 43.70 133.7 854.863 .

Sdt DIETIKER Dominique SUI  88 43.60 131.6 846.464 .

Sdt BREITENSTEIN Christoph SUI_E  79 51.00 130.0 840.065 .

Sgt HAMERLINCK Chris NED  83 44.70 127.7 830.866 .

Sdt BACHMANN Max SUI _E  72 54.90 126.9 827.667 .

Kpl BRAUNSCHWEIGER Max SUI  85 39.80 124.8 819.268 .

Sdt ARNOLD Matthias SUI _ E  73 47.10 120.1 800.469 .

Sdt RAMSEYER Fabian SUI_E  59 51.70 110.7 762.870 .

1. Sol HENAU Tim BEL  69 41.30 110.3 761.271 .

Obtl. JUTZELER Remo SUI  70 39.50 109.5 758.072 .

Sdt STRASSER William SUI_E  60 47.90 107.9 751.673 .

Sdt SCHÄRRER Christoph SUI _ E  68 38.60 106.6 746.474 .

Sdt GRIMM Peter SUI_ E  71 35.20 106.2 744.875 .

Prvt GIL MARTINEZ Salvador ESP 0.076 .

31.05.02 11:37:04



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Geländelauf / Cross country  -  Herren

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos ESP 26:04,0 1116.01 .

Sgt MOYANO G. Miguel Angel ESP 26:12,7 1107.32 .

MUNOZ NAVA Juan ESP 26:20,3 1099.73 .

2. Lt SYLTA Øystein NOR 26:22,1 1097.94 .

Cad SUIHKONEN Mikko FIN 26:31,4 1088.65 .

Oks DAASBJERG Brian DEN 26:51,3 1068.76 .

Ofw STRACKE Norbert GER 26:54,0 1066.07 .

1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco ESP 26:57,3 1062.78 .

1. Lt VOGNILD Trond NOR 27:04,3 1055.79 .

Kpl PALMA Stefano AUT 27:17,7 1042.310 .

Zgf KIEFER Reinhard AUT 27:27,0 1033.011 .

Kpl HAIDACHER Bernd AUT 27:35,4 1024.612 .

Sg PEDERSEN Bjorn Haldur DEN 27:58,3 1001.713 .

Cpl CANART Didier BEL 28:00,9 999.114 .

Capt LENOIR Ruud NED 28:02,1 997.915 .

Cpl ERIKSSON Sven BEL 28:04,1 995.916 .

Ltn PEURA Arto FIN 28:05,1 994.917 .

1. Sg POTTERS Jean Jacques BEL 28:13,2 986.818 .

2. Lt NILSSON David SWE 28:13,9 986.119 .

Pt VISSER Harold NED 28:14,5 985.520 .

Fw KLINGENBERG Randy GER 28:25,4 974.621 .

Maj BULAVA Frantisek CZE 28:29,7 970.322 .

Ofw DOMMSCH André GER 28:31,5 968.523 .

Capt HARVIKEN Vegar NOR 28:36,1 963.924 .

Sdt BLUMER Balthasar SUI 28:37,8 962.225 .

Ofw KALLMEIER Marco GER 28:45,7 954.326 .

1. Sol HENAU Tim BEL 28:46,8 953.227 .

Obtl. JUTZELER Remo SUI 28:59,1 940.928 .

Kpl LENTSCH Thomas AUT_E 29:02,5 937.529 .

StW MALLE Manfred AUT 29:06,9 933.130 .

Cpl VANDEBROEK Erik BEL 29:08,3 931.731 .

Kpl BRAUNSCHWEIGER Max SUI 29:09,5 930.532 .

Uffz REICHART Martin GER_E 29:11,3 928.733 .

Ks JUUL JENSEN Anders DEN 29:14,4 925.634 .

Pte BERGLUND Magnus SWE 29:15,0 925.035 .

Fw ENGELS Martin GER 29:18,0 922.036 .

WOI NIKULA Mika FIN 29:21,5 918.537 .

Kad OSEN Roar NOR 29:22,1 917.938 .

Cpl VAN DE CLOOT Davy BEL 29:22,2 917.839 .

Sdt ZEHNDER Adrian SUI 29:29,1 910.940 .

Kpl JEREY Thomas AUT 29:29,8 910.241 .

Cpl VERHAAR Marino NED_E 29:30,2 909.842 .

Fw GERARDS Nils GER 29:34,7 905.343 .

Lt BERDING Alex NED 29:40,0 900.044 .

Sgt BALK Johan NED 29:42,7 897.345 .

31.05.02 11:37:34



Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

Wm KAISER Günter AUT 29:44,9 895.146 .

WO3 MATOUSEK Jaroslav CZE 29:47,3 892.747 .

Sg OSTFELDT Morten DEN 29:58,0 882.048 .

Sg HJORTH Klaus DEN 29:58,2 881.849 .

Sg JORGENSEN Jonas DEN 30:13,0 867.050 .

Cpl CEOLA Fabrice BEL_E 30:14,3 865.751 .

Kpl SCHMID Daniel SUI 30:25,8 854.252 .

Sgt LAPORT Melvin NED_E 30:25,8 854.252 .

Wmr MULLER Daniel NED 30:39,0 841.054 .

Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro ESP 30:52,0 828.055 .

Sgt HAMERLINCK Chris NED 30:59,5 820.556 .

Sdt BACHMANN Max SUI _E 31:00,9 819.157 .

WO3 HADAC David CZE 31:10,0 810.058 .

Capt HAAJA Olli Petteri FIN 31:10,4 809.659 .

Sdt DIETIKER Dominique SUI 31:13,0 807.060 .

Capt DRIESEN Roelof NED_E 31:23,3 796.761 .

Sdt GRIMM Peter SUI_ E 31:28,5 791.562 .

Sdt BERGER Dario SUI_ E 31:50,8 769.263 .

Sdt SCHÄRRER Christoph SUI _ E 32:22,1 737.964 .

WO3 JANU Premysl CZE 32:29,1 730.965 .

Sdt ZÜGER Andreas SUI_ E 33:24,1 675.966 .

Sdt ARNOLD Matthias SUI _ E 33:57,3 642.767 .

WO3 PODRAZKY Martin CZE 34:13,3 626.768 .

Sdt STRASSER William SUI_E 34:25,1 614.969 .

Sdt BREITENSTEIN Christoph SUI_E 40:58,4 221.670 .

Sdt RAMSEYER Fabian SUI_E 41:23,7 196.371 .

2. Lt HÅKANSSON Ola SWE :, 0.072 .

2. Lt BONDESSON Anton SWE :, 0.072 .

2. Ltn PELLIKKA Janne FIN :, 0.072 .

1. Lt FIALA Ctirad CZE :, 0.072 .

Prvt GIL MARTINEZ Salvador ESP :, 0.072 .

31.05.02 11:37:35



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Schiessen / Shooting  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . GER 4469
Ofw DOMMSCH André 1133
Ofw KALLMEIER Marco 1126
Ofw STRACKE Norbert 1119

Fw KLINGENBERG Randy 1091

2 . AUT 4448
Zgf KIEFER Reinhard 1133

Kpl JEREY Thomas 1119
Wm KAISER Günter 1105
Kpl PALMA Stefano 1091

3 . BEL 4434
Cpl VANDEBROEK Erik 1126
1. Sg POTTERS Jean Jacques 1105
Cpl VAN DE CLOOT Davy 1105
Cpl CANART Didier 1098

3 . NED 4434
Lt BERDING Alex 1133
Capt LENOIR Ruud 1119
Wmr MULLER Daniel 1112
Sgt BALK Johan 1070

5 . ESP 4427
1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos 1119
Sgt MOYANO G. Miguel Angel 1112
1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco 1105
Prvt GIL MARTINEZ Salvador 1091

5 . SWE 4427
2. Lt BONDESSON Anton 1126
2. Lt NILSSON David 1119
2. Lt HÅKANSSON Ola 1098
Pte BERGLUND Magnus 1084

7 . FIN 4413
WOI NIKULA Mika 1119
Capt HAAJA Olli Petteri 1112
2. Ltn PELLIKKA Janne 1098
Ltn PEURA Arto 1084

7 . NOR 4413
Kad OSEN Roar 1126
1. Lt VOGNILD Trond 1112
Capt HARVIKEN Vegar 1091
2. Lt SYLTA Øystein 1084

9 . DEN 4350
Sg OSTFELDT Morten 1112
Sg HJORTH Klaus 1112

Oks DAASBJERG Brian 1070
Ks JUUL JENSEN Anders 1056

10 . SUI 4308
Sdt DIETIKER Dominique 1098
Kpl BRAUNSCHWEIGER Max 1077
Obtl. JUTZELER Remo 1077
Sdt ZEHNDER Adrian 1056

11 . CZE 4084
WO3 MATOUSEK Jaroslav 1070
Maj BULAVA Frantisek 1028
1. Lt FIALA Ctirad 1000
WO3 JANU Premysl 986



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Werfen / Throwing  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . AUT 4253.2
Zgf KIEFER Reinhard 1114.4
Wm KAISER Günter 1093.6
StWm MALLE Manfred 1030.0
Kpl PALMA Stefano 1015.2

2 . FIN 4144.4
WOI NIKULA Mika 1109.2
Capt HAAJA Olli Petteri 1053.2
Cad SUIHKONEN Mikko 994.4
2. Ltn PELLIKKA Janne 987.6

3 . BEL 4081.2
Cpl VAN DE CLOOT Davy 1051.6
Cpl ERIKSSON Sven 1026.8
Cpl CANART Didier 1012.0
1. Sg POTTERS Jean Jacques 990.8

4 . ESP 4026.0
1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos 1050.8
Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro 1021.6

1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco 987.6
Sgt MOYANO G. Miguel Angel 966.0

5 . DEN 3983.6
Sg OSTFELDT Morten 1054.8
Oks DAASBJERG Brian 1046.0
Sg JORGENSEN Jonas 949.6
Ks JUUL JENSEN Anders 933.2

6 . GER 3956.8
Fw ENGELS Martin 1016.8
Fw GERARDS Nils 984.8
Ofw STRACKE Norbert 981.2
Ofw KALLMEIER Marco 974.0

7 . NED 3936.4
Sgt BALK Johan 1008.8
Pt VISSER Harold 1006.8
Wmr MULLER Daniel 985.6
Lt BERDING Alex 935.2

8 . CZE 3796.4
WO3 HADAC David 1034.8
WO3 JANU Premysl 935.2
1. Lt FIALA Ctirad 919.2
WO3 MATOUSEK Jaroslav 907.2

9 . SUI 3782.0
Sdt BLUMER Balthasar 998.0
Kpl SCHMID Daniel 974.8
Sdt ZEHNDER Adrian 962.8
Sdt DIETIKER Dominique 846.4

10 . NOR 3779.6
1. Lt VOGNILD Trond 1010.0
Capt HARVIKEN Vegar 974.4
Kad OSEN Roar 940.4
2. Lt SYLTA Øystein 854.8



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Schwimmen / Swimming  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . DEN 4463.2
Oks DAASBJERG Brian 1151.2
Sg HJORTH Klaus 1120.0
Sg JORGENSEN Jonas 1105.6
Sg OSTFELDT Morten 1086.4

2 . BEL 4362.4
Cpl VAN DE CLOOT Davy 1124.8
Cpl CANART Didier 1091.2
Cpl VANDEBROEK Erik 1079.2
Cpl ERIKSSON Sven 1067.2

3 . AUT 4352.8
Kpl PALMA Stefano 1108.0
Zgf KIEFER Reinhard 1091.2
Wm KAISER Günter 1091.2
Kpl JEREY Thomas 1062.4

4 . GER 4340.8
Fw ENGELS Martin 1098.4
Fw GERARDS Nils 1084.0
Ofw STRACKE Norbert 1081.6
Fw KLINGENBERG Randy 1076.8

5 . FIN 4302.4
WOI NIKULA Mika 1091.2
Capt HAAJA Olli Petteri 1079.2
Ltn PEURA Arto 1079.2

2. Ltn PELLIKKA Janne 1052.8

6 . NED 4259.2
Sgt BALK Johan 1112.8

Wmr MULLER Daniel 1086.4
Capt LENOIR Ruud 1036.0
Pt VISSER Harold 1024.0

7 . SUI 4247.2
Kpl SCHMID Daniel 1074.4
Sdt ZEHNDER Adrian 1072.0
Kpl BRAUNSCHWEIGER Max 1055.2
Sdt BLUMER Balthasar 1045.6

8 . ESP 4230.4
Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro 1100.8
1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco 1057.6
Sgt MOYANO G. Miguel Angel 1045.6
1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos 1026.4

9 . NOR 4206.4
Kad OSEN Roar 1081.6
2. Lt SYLTA Øystein 1079.2
1. Lt VOGNILD Trond 1040.8
Capt HARVIKEN Vegar 1004.8

10 . CZE 4156.0
WO3 JANU Premysl 1096.0
WO3 HADAC David 1045.6
1. Lt FIALA Ctirad 1007.2
Maj BULAVA Frantisek 1007.2

31.05.02 11:55:14



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Werfen / Throwing  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . AUT 4253.2
Zgf KIEFER Reinhard 1114.4
Wm KAISER Günter 1093.6
StWm MALLE Manfred 1030.0
Kpl PALMA Stefano 1015.2

2 . FIN 4144.4
WOI NIKULA Mika 1109.2
Capt HAAJA Olli Petteri 1053.2
Cad SUIHKONEN Mikko 994.4
2. Ltn PELLIKKA Janne 987.6

3 . BEL 4081.2
Cpl VAN DE CLOOT Davy 1051.6
Cpl ERIKSSON Sven 1026.8
Cpl CANART Didier 1012.0
1. Sg POTTERS Jean Jacques 990.8

4 . ESP 4026.0
1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos 1050.8
Cpl CARRIEDO ARIAS Pedro 1021.6

1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco 987.6
Sgt MOYANO G. Miguel Angel 966.0

5 . DEN 3983.6
Sg OSTFELDT Morten 1054.8
Oks DAASBJERG Brian 1046.0
Sg JORGENSEN Jonas 949.6
Ks JUUL JENSEN Anders 933.2

6 . GER 3956.8
Fw ENGELS Martin 1016.8
Fw GERARDS Nils 984.8
Ofw STRACKE Norbert 981.2
Ofw KALLMEIER Marco 974.0

7 . NED 3936.4
Sgt BALK Johan 1008.8
Pt VISSER Harold 1006.8
Wmr MULLER Daniel 985.6
Lt BERDING Alex 935.2

8 . CZE 3796.4
WO3 HADAC David 1034.8
WO3 JANU Premysl 935.2
1. Lt FIALA Ctirad 919.2
WO3 MATOUSEK Jaroslav 907.2

9 . SUI 3782.0
Sdt BLUMER Balthasar 998.0
Kpl SCHMID Daniel 974.8
Sdt ZEHNDER Adrian 962.8
Sdt DIETIKER Dominique 846.4

10 . NOR 3779.6
1. Lt VOGNILD Trond 1010.0
Capt HARVIKEN Vegar 974.4
Kad OSEN Roar 940.4
2. Lt SYLTA Øystein 854.8



35. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz

26. - 30. Mai 2002

Rangliste Geländelauf / Cross country  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . ESP 4385.7
1. Sgt HERNANDEZ M. Carlos 1116.0
Sgt MOYANO G. Miguel Angel 1107.3

MUNOZ NAVA Juan 1099.7
1. Sgt HERNANDEZ M. Francisco 1062.7

2 . NOR 4035.4
2. Lt SYLTA Øystein 1097.9
1. Lt VOGNILD Trond 1055.7
Capt HARVIKEN Vegar 963.9
Kad OSEN Roar 917.9

3 . AUT 4033.0
Kpl PALMA Stefano 1042.3
Zgf KIEFER Reinhard 1033.0
Kpl HAIDACHER Bernd 1024.6
StWm MALLE Manfred 933.1

4 . GER 3963.4
Ofw STRACKE Norbert 1066.0
Fw KLINGENBERG Randy 974.6
Ofw DOMMSCH André 968.5
Ofw KALLMEIER Marco 954.3

5 . BEL 3935.0
Cpl CANART Didier 999.1
Cpl ERIKSSON Sven 995.9
1. Sg POTTERS Jean Jacques 986.8
1. Sold HENAU Tim 953.2

6 . DEN 3878.0
Oks DAASBJERG Brian 1068.7
Sg PEDERSEN Bjorn Haldur 1001.7
Ks JUUL JENSEN Anders 925.6
Sg OSTFELDT Morten 882.0

7 . FIN 3811.6
Cad SUIHKONEN Mikko 1088.6
Ltn PEURA Arto 994.9
WOI NIKULA Mika 918.5
Capt HAAJA Olli Petteri 809.6

8 . NED 3780.7
Capt LENOIR Ruud 997.9
Pt VISSER Harold 985.5
Lt BERDING Alex 900.0
Sgt BALK Johan 897.3

9 . SUI 3744.5
Sdt BLUMER Balthasar 962.2
Obtl. JUTZELER Remo 940.9
Kpl BRAUNSCHWEIGER Max 930.5

Sdt ZEHNDER Adrian 910.9

10 . CZE 3403.9
Maj BULAVA Frantisek 970.3

WO3 MATOUSEK Jaroslav 892.7
WO3 HADAC David 810.0
WO3 JANU Premysl 730.9


